
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образованием Междуреченского городского округа»

(МКУ УО)

ПРИКАЗ

/ /  2022 № / / У
г. Междуреченск

Об итогах городского конкурса 
по технологическим картам 
профориентационной направленности 
для обучающихся 6 - 8  лет «МастерОК»

В соответствии с приказом МКУ УО от 31.01.2022 г № 55 «О 
проведении городского конкурса по технологическим картам 
профориентационной направленности для обучающихся 6 - 8  лет 
«МастерОК» проведен городской конкурс по технологическим картам 
профориентационной направленности для обучающихся 6 - 8  лет 
«МастерОК».

Согласно положению о городском конкурсе по технологическим 
картам профориентационной направленности для обучающихся 6 - 8  лет 
«МастерОК» и решением жюри приказываю:

1. Утвердить список победителей городского конкурса по технологическим 
картам профориентационной направленности для обучающихся 6 - 8  лег 
«МастерОК» и наградить Дипломами конкурса (приложение № 1).

2. Утвердить список призеров городского конкурса по технологическим 
картам профориентационной направленности для обучающихся 6 - 8  лет 
«МастерОК» и наградить Благодарственными письмами конкурса 
(приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
МКУ У О Т.А. Мурашову.

Начальник МКУ У О С.Н. Ненилин

Овчар Елена Григорьевна т . (38475) 2-86-43



Приложение 1 
к приказу № Ж  

от / I  0 3 . 2022 г.

Список победителей городского конкурса по технологическим картам 
профориентационной направленности для обучающихся 6 - 8  лет «МастерОК»

Технологическая карта по профессии «Швея»

№ п/п ФИ Наименование 0 0
1 . Волкова Ирина, 1 в МБОУ СОШ № 26
2. Писклова Катерина. 6 лет МБДОУ «Детский сад № 28 «Вишенка»
3. Загайнова Анастасия, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 24 «Светлячок»

V
Технологическая карта по профессии «Пекарь-кондитер»

№ п/п ФИ Наименование 0 0
1. Маслов Артём, 1 в МБОУ Гимназия №24
2. Ртищев Григорий, 1в МБОУ Гимназия №24
3. Галкина Вика, 2г МБОУ Гимназия №24
4 Яковлева Станислава, 2г МБОУ Гимназия №24
5 Лесников Артём, 1 «В» МБОУ Г имназия № 6
6 Красилова Елизавета МБОУ СОШ №25
7 Дауткина Евгения МБДОУ «Детский сад № 23 «Голубок»
8 Марченко Екатерина МБДОУ «Детский сад № 28 «Вишенка»
9 Шулакова Мария МБДОУ «Детский сад № 28 «Вишенка»
10 Романова Александра МБДОУ «Детский сад № 46 «Золотой петушок»
11 Леоньев Семен МБДОУ «Детский сад № 30 «Чебурашка»
12 Латушкина Лилиана МБДОУ «Детский сад № 58 «Алёнушка»
13 Досаев Ян МБДОУ «Детский сад № 55 «Золотая рыбка»
14 Кирюхина Алена МБДОУ «Детский сад № 18 «Незабудка»
15 Сеньковская Мария МБДОУ «Детский сад № 26 «Журавушка»
16 Фирсова Анна МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»
17 Филимонов Ренат МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»

Технологическая карта по профессии «Строитель»

№ п/п ФИ Наименование 0 0
1. Савелий Кустов, 1в МБОУ Гимназия №24
2. Баев Иван, 2г МБОУ Г имназия №24
3. Богородов Кирилл, 2г МБОУ Г имназия №24
4 Нечаева Дарья, 1 "А" МБОУ Г имназия № 6
5 Скуратович Егор, 1 «А» МБОУ ООШ № 12
6 Пестов Ярослав МБДОУ «Детский сад № 23 «Голубок»
7 Фурсов Мирон МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»

Технологическая карта по профессии «Флорист»

№ п/п ФИ Наименование 0 0

1. Кушалиева София, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 45 «Добрая фея»
2. Раззакова Виктория, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 26 «Журавушка»

Начальник отдела Е.Г. Овчар



Приложение 2 
к приказу № 4 7 9  

от 47 -  9 7  2022 г.

Список призеров городского конкурса по технологическим картам профориентационной 
направленности для обучающихся 6 - 8  лет «МастерОК»

Технологическая карта по профессии «Швея»

№ п/п ФИ Наименование 0 0
1. Суровцева Дарья, 7 лет МБДОУ «Детский сад № РЗ «Солнышко»
2. Чуланова Екатерина, 6 лет МБДОУ «Детский сад №; 13*«СД)лнышко»
3. Исайкина Мария, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 25 «Родничок»
4. Арцибасов Саша МБДОУ «Детский сад № 26 «Журавушка»
5. Реутов Николай, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 45 «Добрая фея»
6. Семенова Ксения, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 46 «Золотой петушок»
7. Шанина Карина, 7 лет МБДОУ «Детский сад № 55 «Золотая рыбка»
8. Урсаева Анастасия, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
9. Ускова Софья, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»

Технологическая карта по профессии «Пекарь-кондитер»

№ п/п ФИ Наименование 0 0
1 . Плонская Алена МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
2. Троян Макар МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
3. Латышева Екатерина МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
4. Попова Юлия МБДОУ «Детский сад № 22 «Малыш»
5. Бережная Полина МБДОУ «Детский сад № 44 «Соловушка»
6. Теслина София МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»
7. Филиппов Андрей МБДОУ «Детский сад № 37 «Искорка»
8. Крутолапова Вика МБДОУ «Детский сад № 37 «Искорка»
9. Левченко Алиса МБДОУ «Детский сад № 37 «Искорка»
10. Ильина Анна МБДОУ № 53 «Гномик»
11. Иунин Саша МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
12. Колмаков Арсений МБДОУ «Детский сад № 21 «Гнёздышко»
13. Май Диана МБДОУ «Детский сад № 26 «Журавушка»
14. Савинцева Ульяна МБДОУ «Детский сад № 26 «Журавушка»
15. Колесова Дарина МБДОУ «Детский сад № 9 «Золотой ключик»
16. Яшагина Яна МБДОУ «Детский сад № 16 «Колокольчик»
17. Анискина Анастасия, 1 «А» МБОУ Гимназия № 6
18. Ибрагимова Вероника, 1 «В» МБОУ Лицей №20

Технологическая карта по профессии «Строитель»

№ п/п ФИ Наименование 0 0
1 . Коваль Константин МБДОУ «Детский сад № 18 «Незабудка»
2. Кискоров Артём МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»
3. Галямов Ладослав МБДОУ «Детский сад № 26 «Журавушка»



Технологическая карта по профессии «Флорист»

№ п/п ФИ Наименование 0 0
1. Ильенко Софья, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
2. Абдырайымова Эльвира, 7 лет МБДОУ «Детский сад № 3 «Радуга»
3 Поломошнова Дарья, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 58 «Алёнушка»
4 Загрутдинова Арина, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»
5 Бондарева Есения , 6 лет МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
6 Решетова Дарья, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 48 ((Незабудка»
7 Бахчаева Арина, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 44 (^Соловушка»

Кузьменко Алиса, 1 «А» МБОУ Гимназия № 6

о ьНачальник отдела Е.Г. Овчар


